D'accepter, afin de procéder à l’implantation des colonnes pour le déploiement de la collecte de 
proximité sur les communes de Cabannes et Plan d’Orgon, l’offre technique et tarifaire proposée par : 

RT GULLO 
848 Chemin Roumieux 

13 690 GRAVESON 

pour un montant estimatif de 15 500,00€ HT soit 18 600,00 € TTC (dix-huit mille six-cents euros toutes 
taxes comprises), 

étant précisé que : 

- ce chiffrage est réalisé sur la base de 25 jours de travail, 
- la facturation se fera au prorata du temps réellement passé pour l’exécution des prestations 

sur la période d’avril à juin 2024, par application des tarifs fixés à :